
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 
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A13134****

A13081****

A13152****

C12175****

A13171****

A13099****

A13177****

A13117****

A23127****

A13195****

A13178****

A13159****

A13190****

A13153****

A13101****

A13178****

A13089****

F13182****

A13081****

A13195****

A13170****

A23119****

A13081****

A13171****

101060725

101101707

101110715

101100616

101162717

101020323

101141828

101111302

101141210

101133018

101142412

101100830

101110710

101112126

101052036

101151730

101012730

101133026

101100519

101133016

101180233

101181930

101220606

101171804

鄭Ｏ程
陳Ｏ良
江Ｏ丞
李Ｏ善
劉Ｏ祐
張Ｏ承
何Ｏ澔
鄭Ｏ鴻
鄧Ｏ憶
林Ｏ翔
高Ｏ佑
鍾Ｏ紘
張Ｏ霖
陳Ｏ誠
黃Ｏ庭
倪Ｏ宏
林Ｏ賜
莊Ｏ霖
黃Ｏ昇
李Ｏ翰
洪Ｏ翔
鄭Ｏ婷
林Ｏ宏
曾Ｏ勳

333C01 臺北市立大安高級工業職業學校(進修部)

臺北市108學年度高級中等學校優先免試入學
【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依簡章規定按時參加招生學校指定地點登記、撕榜、報到作業，以免影響自身權益！

108/6/17
1 / 1
24名


